DECRETO Nº 5699

Nomeia membros do Grupo Técnico

de Trabalho – GTT, constituído para

Elaboração e Implementação do

Plano Municipal de Adaptação a

Mudanças do Clima - PMAMC,

criado pelo Decreto nº 5558-A, de

31.05.21.

 Proc. nº 21992/20

KAYO AMADO, Prefeito do Município de São Vicente, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com o constante do Processo

nº 21992/20,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Alexei Lutero Monteiro

Gomes, como titular, representando a Secretaria de Planejamento e Assuntos

Metropolitanos, em substituição ao Sr. Renan Rocha Ribeiro, nomeado através

do Decreto nº 5558-A, de 31 de maio de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

    São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula

Mater da Nacionalidade, em 11 de novembro de 2021.

Publicado em: 11/11/2021, no
Quadro do Paço Municipal.